

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KarvinaPoradna-Z01-0
Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

KSO:
Místo: Karola Šliwky 620/7

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel:
Centrum psychologické pomoci, p.o.

IČ: 00847267
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201
DIČ: CZ06369201

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			55 557,85
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	55 557,85	11 667,15
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	67 225,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	KarvinaPoradna-Z01-0		
Stavba:	Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné		
Místo:	Karola Šliwky 620/7	Datum:	22. 3. 2024
Zadavatel:	Centrum psychologické pomoci, p.o.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Amun Pro s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		55 557,85	67 225,00	
ZL05	Zdravotechnika méněpráce	-27 796,00	-33 633,16	STA
ZL 05.1	Vytápění méněpráce	-71 887,87	-86 984,32	STA
ZL 05.2	Zdravotechnika vícepráce	5 334,59	6 454,85	STA
ZL 05.3	Vytápění vícepráce	149 907,13	181 387,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: **ZL05 - Zdravotechnika méněpráce**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22. 3. 2024
Zadavatel:	IČ: 00847267
Centrum psychologické pomoci, p.o.	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 06369201
Amun Pro s.r.o.	DIČ: CZ06369201
Poznámka:	

Cena bez DPH			-27 796,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 796,00	21,00%	-5 837,16
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-33 633,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: ZL05 - Zdravotechnika méněpráce

Místo:

Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o.

Zhotovitel:

Datum: 22. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-27 796,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-27 796,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-3 235,92
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-24 560,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: ZL05 - Zdravotechnika méněpráce

Místo: Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -27 796,00

D PSV Práce a dodávky PSV -27 796,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 235,92

6	K	721175201	Plastové potrubí odhlučněné tlivřstvé přípojovací DN 32	m	-4,000	382,40	-1 529,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Plastové potrubí odhlučněné tlivřstvé přípojovací DN 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175201					
10	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	-1,000	62,72	-62,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194103					
16	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	-1,000	79,76	-79,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721229111					
17	M	55161834	uzávěrka zápachová pro VZT zařízení podomítková DN 32	kus	-1,000	1 472,00	-1 472,00	CS ÚRS 2024 01
PP			uzávěrka zápachová pro VZT zařízení podomítková DN 32					
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	-4,000	22,96	-91,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -24 560,08

27	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	-14,000	316,00	-4 424,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022					
28	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	-28,000	449,60	-12 588,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174024					
32	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	-14,000	66,64	-932,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181222					
33	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	-14,000	88,80	-1 243,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181241					
34	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	-14,000	106,40	-1 489,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181242					
48	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-42,000	41,84	-1 757,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
49	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	-42,000	48,88	-2 052,96	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246					
50	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,054	1 320,00	-71,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: ZL 05.1 - Vytápění méněpráce

KSO:
Místo:
Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2024
IČ: 00847267
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 06369201
DIČ: CZ06369201

Cena bez DPH			-71 887,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-71 887,87	21,00%	-15 096,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-86 984,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: **ZL 05.1 - Vytápění méněpráce**

Místo:

Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o.

Zhotovitel:

Datum: 22. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-71 887,87
PSV - Práce a dodávky PSV	-71 887,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-4 382,24
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-8 385,16
731 - Ústřední vytápění - kotelny	-14 320,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-44 800,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: ZL 05.1 - Vytápění méněpráce

Místo: Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -71 887,87

D PSV Práce a dodávky PSV -71 887,87

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -4 382,24

1	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	-1,000	562,40	-562,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	----------------

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171905

2	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	-8,000	453,60	-3 628,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175203

3	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	-8,000	22,96	-183,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	----------------

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111

4	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,005	1 472,00	-7,36	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -8 385,16

21	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	-10,000	808,00	-8 080,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024

24	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	-10,000	28,80	-288,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	----------------

PP Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907

30	K	998723122	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,013	1 320,00	-17,16	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723122

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -14 320,00

35	K	731810331	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střešou, průměru 60/100 mm	soubor	-2,000	3 160,00	-6 320,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	--------	--------	----------	-----------	----------------

PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střešou, průměru 60/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810331

36	K	731810341	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 60/100 mm	m	-10,000	800,00	-8 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 60/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810341

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -44 800,47

53	K	733223305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	-38,000	1 047,99	-39 823,62	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733223305

55	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	-38,000	19,52	-741,76	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------	----------------

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	-38,000	106,40	-4 043,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242					
61	K	998733122	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,067	2 864,00	-191,89	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733122					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: ZL 05.2 - Zdravotechnika vícepráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22. 3. 2024
Zadavatel:	IČ: 00847267
Centrum psychologické pomoci, p.o.	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 06369201
Amun Pro s.r.o.	DIČ: CZ06369201
Poznámka:	

Cena bez DPH			5 334,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 334,59	21,00%	1 120,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 454,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: ZL 05.2 - Zdravotechnika vícepráce

Místo:

Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o.

Zhotovitel:

Datum: 22. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 334,59
PSV - Práce a dodávky PSV	5 334,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 813,95
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 520,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt:

ZL 05.2 - Zdravotechnika vícepráce

Místo:

Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 334,59

D PSV Práce a dodávky PSV 5 334,59

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 813,95

8	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	8,000	453,60	3 628,80	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

PP		Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50						
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	8,000	22,96	183,68	SoD

PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
19	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1 472,00	1,47	SoD

PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
----	--	---	--	--	--	--	--	--

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 520,64

36	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	7,000	42,24	295,68	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20						
37	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	24,000	51,04	1 224,96	SoD
PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt: ZL 05.3 - Vytápění vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2024

IČ: 00847267
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 06369201
DIČ: CZ06369201

Cena bez DPH			149 907,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 907,13	21,00%	31 480,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	181 387,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt:

ZL 05.3 - Vytápění vícepráce

Místo:

Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Centrum psychologické pomoci, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		149 907,13
HSV - Práce a dodávky HSV		91 665,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		27 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		63 915,00
PSV - Práce a dodávky PSV		58 242,13
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		792,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		57 450,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební a dispoziční úpravy objektu centra psychologické pomoci v Karviné

Objekt:

ZL 05.3 - Vytápění vícepráce

Místo:

Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel:

Centrum psychologické pomoci, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 907,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				91 665,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				27 750,00	
112	K	310235111CN	Zednické připomoci při instalaci odtahu spalin, zadívky, omítky hotového komínu	m	15,000	1 850,00	27 750,00	vlatní
PP			Zednické připomoci při instalaci odtahu spalin, zadívky, omítky hotového komínu					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 915,00	
111	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,900	4 350,00	3 915,00	URS 2025/1
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm					
113	K	R-95230		kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
PP			Projektová dokumentace					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				58 242,13	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				792,00	
105	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	2,000	396,00	792,00	URS 2025/1
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50					
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				57 450,13	
106	K	731810401CN	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným vodorovně vnější stěnou přívod spalovacího vzduchu, průměru 80 mm	soubor	2,000	4 600,00	9 200,00	vlastní
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným vodorovně vnější stěnou přívod spalovacího vzduchu, průměru 80 mm					
107	K	731810432CN	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným svisle šikmou střechou odvod spalin, průměru 125 mm	soubor	1,000	19 500,00	19 500,00	vlastní
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným svisle šikmou střechou odvod spalin, průměru 125 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: - sada pro odkouření kaskády z kondenzačních kotlů pro 2 kotle v kaskádě R 125/80 obsahuje: - trubku s hrdlem R 80 - 2x - koncový kus kaskády R 125/80 s 87° odbočkou a zpětnou klapkou - trubkový kus kaskády R 125/80 s 87° odbočkou a zpětnou klapkou - revizní T-kus s odtokem R 125 - sifon pro přetlak R 40 - hadici pro odvod kondenzátu R 25, délky 2,0m - dodávka materiálů včetně práce</i>					
108	K	731810441	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 80 mm	m	6,000	737,00	4 422,00	URS 2025/1
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 80 mm					
P			<i>Poznámka k položce: - přívodní potrubí spalovacího vzduchu DN 80 - dodávka včetně dvou mřížek na fasádu DN 80</i>					
109	K	731810442CN	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 125 mm	m	14,000	1 530,00	21 420,00	vlastní
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 125 mm					
110	K	731810461	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů rozdělovače odtahů spalin (2 x 80 mm) připojení na kotli, průměru 60/100 mm	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	URS 2025/1
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů rozdělovače odtahů spalin (2 x 80 mm) připojení na kotli, průměru 60/100 mm					
37	K	998731122	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	4 687,99	28,13	SoD
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST